
 

UCHWAŁA NR VI-42/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt. 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3) /-/Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

5)     Grzegorz Siwek             



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 631 546,00 0,00 7 631 546,00

85508 Rodziny zastępcze 6 818 456,00 0,00 6 818 456,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

347 287,00 -198 091,00 149 196,00

Własne 347 287,00 -198 091,00 149 196,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 198 091,00 198 091,00

Własne 0,00 198 091,00 198 091,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 150,00 3 150,00

Własne 0,00 3 150,00 3 150,00

3110 Świadczenia społeczne 5 485 314,00 -3 150,00 5 482 164,00

Własne 4 249 160,00 -3 150,00 4 246 010,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 763 046,00 0,00 763 046,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

485 019,00 -485 019,00 0,00

Własne 485 019,00 -485 019,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 98 619,00 98 619,00

Własne 0,00 98 619,00 98 619,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 386 400,00 386 400,00

Własne 0,00 386 400,00 386 400,00

Razem: 10 140 877,00 0,00 10 140 877,00

BeSTia Strona 1 z 1


